限，符合《投资者适当性管理办法》的规定，可以交易公众公司股票。

收购人已在山西证券股份有限公司深圳华富路证券营业部开通新三板交易权限，

具有参与全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票公开转让的投资者资格，符合投

资者适当性制度的相关规定。

（二）收购人诚信记录情况

截至本收购报告书签署日，收购人不存在被列入失信被执行人名单、被执行联

合惩戒的情形，不属于失信联合惩戒对象，符合《全国中小企业股份转让系统诚信

监督管理指引》的规定。

（三）收购人不存在禁止收购公众公司的情形

根据《非上市公众公司收购管理办法》第六条规定，有下列情形之一的，不得收

购公众公司：

（一）收购人负有数额较大债务，到期未清偿，且处于持续状态；

9

深圳一云网科技股份有限公司   收购报告书

（二）收购人最近 2 年有重大违法行为或者涉嫌有重大违法行为；

（三）收购人最近 2 年有严重的证券市场失信行为；

（四）收购人为自然人的，存在《公司法》第一百七十八条规定的情形；

（五）法律、行政法规规定以及中国证监会认定的不得收购公众公司的其他情

形。

经核查，关于投资者适当性制度的管理规定，收购人不存在《收购管理办法》第

六条规定的情形及法律法规或规范性文件规定不得收购公众公司的情形。因此，收

购人具备收购公众公司的主体资格。

五、收购人与公众公司的关联关系

本次收购前，收购人与一云网不存在任何关联关系。

六、收购人财务情况

根据《非上市公众公司信息披露内容与格式准则第 5 号——权益变动报告书、

收购报告书、要约收购报告书》相关规定，收购人为法人或者其他组织的，收购人

应当披露其最近 2 年的财务会计报表，注明是否经审计及审计意见的主要内容；其

中，最近 1 个会计年度财务会计报表应经符合《证券法》规定的会计师事务所审计，

并注明审计意见的主要内容；如果该法人或其他组织成立不足 1 年或者是专为本次

公众公司收购而设立的，则应当比照前述规定披露其实际控制人或者控股公司的财

务资料。

收购人赵剑为自然人，因此此处不适用。

10

深圳一云网科技股份有限公司   收购报告书

第二节 本次收购的基本情况

一、收购人本次收购前后权益变动情况

（一）本次收购前后收购人的权益变动情况

本次收购前，收购人赵剑持有公众公司股份 0 股，占总股本比例为 0%。本次交易

双方将按照股转系统及中国证券登记结算公司的要求，办理相关股份转让及资金交割。

根据《股份转让合同》，收购人在完成本次收购前后的权益变动情况如下：

收购人名称
本次收购前 本次收购完成后

持股数（股） 持股比例

（%） 直接持股（股） 持股比例（%）

赵剑 0  0 7,020,000 60.00
合计 0  0 7,020,000 60.00

（二）收购前后一云网权益变动情况

股东名称
收购前 收购后

持有股份（股） 持股比例（%） 持有股份（股） 持股比例（%）

范旭宇 4,711,500 40.2692 584,700 4.9974

王宁 4,549,500 38.8846 1,656,300 14.1564

韩冰 1,485,000 12.6923 1,485,000 12.6923

杨璞 953,700  8.8153 953,700  8.8153

潘俊明 200 0.0017 200 0.0017

王方洋 100 0.0009 100 0.0009

赵剑 0 0.00 7,020,000 60.0000

小计 11,700,000 100.00 11,700,000 100.00

二、本次收购的相关协议及其主要内容

（一）范旭宇与赵剑签订的《股份转让合同》

“甲方（转让方）：范旭宇

身份证号码：2206211983

乙方（受让方）：赵剑

身份证号：1302301976

11

深圳一云网科技股份有限公司   收购报告书

鉴于：

本合同各方经平等自愿协商，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国

公司法》及相关法规，就甲方向乙方转让其所持 4,126,800 股股份事宜，签订本合同

以共同遵守。

1. 标的股份

1.1. 深圳一云网科技股份有限公司（曾用名：北京新拓云联科技股份有限公

司）（以下简称“目标公司”）是一家依中国法律成立且有效存续并且股份在全国中

小企业股份转让系统（以下简称“股转系统”）公开转让的股份有限公司，证券代码

为 835085。截至本合同签订之日，目标公司股份总数为 1170 万股。

1.2. 甲方系目标公司的实际控制人，且直接持有目标公司 4,711,500 股股份,持

股比例 40.2692%，均为无限售流通股。甲方同意按照本合同约定向乙方转让其持

有的目标公司 4,126,800 股股份，转让后甲方持有目标公司 584,700 股股份。

1.3. 标的股份，即本合同转让标的，指甲方所持的目标公司 4,126,800 股股